2024年10月11日
自治会会長殿

佐竹台地区連合自治会
吉田 純威

佐竹台地区市民体育祭ご協力のお願い

11月24日（日）に佐竹台地区市民体育祭を開催いたします。

  つきましてはご多忙とは存じますが趣旨をご理解いただき、下記のように各自治会より 1～2 名のご協力を賜

りたくよろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時

 前半：11月24日（日）午前10時 ～12時

後半：11月24日（日）午前11時半 ～（午後4時）

２．集合場所

  佐竹台小学校校庭の朝礼台付近

３．その他

  ご協力いただける方には事前に各自治会長様を通じてご案内を差し上げます

以 上

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  きりとり線  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

－市民体育祭協力者の連絡－

自治会名 ［                 ］

連絡先氏名 ［               ］ TEL［              ］

お手伝いいただける時間帯に〇印をご記入ください

氏 名 年代 前半（10～12時） 後半（11時半～）

【提出先】  佐竹台市民ホール（水曜日休館）FAX：6871－0101

【提出希望期限】 2024年10月31日（木）